
Zarządzenie nr 04/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia wzorów oświadczeń wyborczych kandydatów w wyborach na 

kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.),  § 36 ust. 1 w zw. z 

art. 53 ust. 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam wzory oświadczeń wyborczych kandydatów w wyborach na kadencję 2024-

2028, które stanowią następujące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik nr 1 – Oświadczenie kandydata na członka Kolegium Elektorów ANS 

Gniezno o spełnianiu wymogów określonych w art. 20 ust. 1 w zw. z art. 25 ust. 2 

ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

2) Załącznik nr 2 – Oświadczenie kandydata na Rektora ANS Gniezno o spełnianiu 

wymogów określonych w art. 20 ust. 1 w zw.  z art. 24 ust. 1 ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce oraz w § 37 Statutu ANS Gniezno, 

3) Załącznik nr 3 – Oświadczenie kandydata na członka Senatu ANS Gniezno o 

spełnianiu wymogów określonych w art. 20 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 4 ustawy Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


